ТИЛИЧЕТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2018                                  п.Тиличеть                                     № 11-46

Об избрании на должность председателя Тиличетского
сельского Совета депутатов

           В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тиличетского сельсовета, Тиличетский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Считать избранным на должность председателя Тиличетского сельского Совета депутатов Калачикова Эдуарда Альбертовича.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

	Председатель Тиличетского
сельского Совета депутатов

____________   Э.А.Калачиков
	Глава Тиличетского
сельсовета

             ____________Д.Д.Коваль